十、公司及其控股股东、实际控制人的诚信状况

□ 适用 √ 不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2021 年半年度报告全文

39

十一、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与关联关系的财务公司、公司控股的财务公司往来

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司、公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、其他重大关联交易

√ 适用 □ 不适用

为了更好地促进产业升级，加速设计创意价值实现，通过推动原创设计资源的展示交流，促进集线上

线下于一体的一站式设计资源共享平台建设，深化公司产业布局，拓展市场空间，实现产业价值链各方的

共赢。公司与林佳先生及关联方温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙）共同出资设立浙江中胤文创科技

有限公司。中胤文创注册资本1,000万元，其中公司出资600万元，持股60%；林佳先生出资300万元，持股

30%；温州华胤股权投资合伙企业（有限合伙）出资100万元，持股10%。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于与关联方共同投资设立公司暨关联交

易公告
2021 年 04 月 20 日 公告编号：2021-014

浙江中胤时尚股份有限公司 2021 年半年度报告全文

40

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

单位：万元

合同订立公司方

名称

合同订立对

方名称
合同总金额

合同履行的

进度

本期确认的

销售收入金

额

累计确认的

销售收入金

额

应收账款回

款情况

影响重大合

同履行的各

项条件是否

发生重大变

化

是否存在合

同无法履行

的重大风险

浙江中胤时尚股

份有限公司

CCC.EU

SP.Z O.O.
不适用 进行中 15,214.79 82,975.69 76,351.17 否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2021 年半年度报告全文

41

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江中胤时尚股份有限公司 2021 年半年度报告全文

42

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 183,112,016 76.30%   -3,112,016 -3,112,016 180,000,000 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 22,684 0.01%   -22,684 -22,684 0 0.00%

 3、其他内资持股 183,082,164 76.29%   -3,082,164 -3,082,164 180,000,000 75.00%

  其中：境内法人持股 183,060,738 76.28%   -3,060,738 -3,060,738 180,000,000 75.00%

   境内自然人持股 21,426 0.01%   -21,426 -21,426 0 0.00%

 4、外资持股 7,168 0.00%   -7,168 -7,168 0 0.00%

  其中：境外法人持股 7,168 0.00%   -7,168 -7,168 0 0.00%

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 56,887,984 23.70%   3,112,016 3,112,016 60,000,000 25.00%

 1、人民币普通股 56,887,984 23.70%   3,112,016 3,112,016 60,000,000 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 240,000,000 100.00%   0 0 240,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

浙江中胤时尚股份有限公司 2021 年半年度报告全文

43

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加

限售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

中胤集团有限公司 118,332,000 0 0 118,332,000 首发前限售股 2023 年 10 月 29 日

温州华胤股权投资合伙企业（有限

合伙）
31,140,000 0 0 31,140,000 首发前限售股 2021 年 10 月 29 日

石河子市昊嘉创业股权投资合伙

企业（有限合伙）
10,800,000 0 0 10,800,000 首发前限售股 2021 年 10 月 29 日

浙江起步投资有限公司 8,100,000 0 0 8,100,000 首发前限售股 2021 年 10 月 29 日